
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА  

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 115 

 

с. Галкинское                                                                             от 22.05.2025 года  
 

О рассмотрении Отчѐта об исполнении бюджета Галкинского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области   

за 1 квартал 2025 года 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Решением Думы Галкинского сельского поселения от 

24.06.2021 года № 147 (в ред. от 16.02.2023 г. № 255) «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Галкинском сельском поселении», 

рассмотрев Отчет об исполнении бюджета Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области за 1 квартал 

2025 года, представленный постановлением главы Галкинского сельского 

поселения от 29.04.2025 г. № 36 «Об Отчете об исполнении бюджета 

Галкинского сельского поселения за 1 квартал 2025 года», руководствуясь 

статьей 22 Устава Галкинского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отчет об исполнении бюджета Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области  за 1 квартал 

2025 года  принять к сведению (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и 

налогам (Кочнева О.В.). 

 

 

Председатель Думы                      Глава  

Галкинского сельского поселения  Галкинского сельского поселения 

                                  Г.А. Киселева     А.А. Шумакова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F424198ECCC4886DE183C27712BE296845142329FAB933K
consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F4240783DAA8D667E1899B7E12BC213B1C4B7874AD9A1F61B339K
consultantplus://offline/ref=AF6DE192ECDFF373F4240783DAA8D667E1899B7E1BB9233A1046257EA5C313633E35A7F0A299FF0F4C9E8E51B839K

